ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КРОМСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

  18  июля   2018 года                                                                                                      № 30/142

пгт. Кромы

О предложениях по выделению специальных мест для размещения

печатных агитационных материалов на территории избирательных

участков Кромского  района по  досрочным выборам Губернатора

Орловской области 9 сентября 2018 года

Руководствуясь частью 7 статьи 39 закона Орловской области  от 24

мая 2012  года № 1364-ОЗ «О выборах Губернатора Орловской области»,

в целях обеспечения равных условий для размещения печатных

предвыборных агитационных материалов кандидатов на должность

Губернатора Орловской области при проведении досрочных выборов

Губернатора Орловской области 9 сентября  2018 года,  территориальная

избирательная комиссия Кромского   района

РЕШИЛА:

1. Направить в  администрацию Кромского района, предложения по

выделению специальных мест для размещения печатных агитационных

материалов на территории избирательных участков  (прилагаются ).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на зам.

Председателя  ТИК  Кромского района Н.Н. Шавшину.

3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной

избирательной комиссии Кромского района  в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

 Председатель ТИК      Е.В. Щекина

Секретарь ТИК       А.И. Лосев

Приложение

к решению территориальной избирательной

комиссии Кромского района

от 18 июля   2018 года № 30/142

Предложения по выделению специальных мест для размещения

печатных агитационных материалов на территории избирательных

участков

 Ульяновский избирательный участок № 383

Информационный щит магазина  ИП «Жукова».

Шаховский избирательный участок № 384
Информационные щиты магазина ИП «Власенко».

Лысовский избирательный участок № 385

Информационный щит магазина д. Лысовка.

Стрелецкий избирательный участок № 386

Информационный щит Стрелецкого ФАП БУЗ ОО «Кромская ЦРБ».

Рассыльский избирательный участок № 387

Информационный щит здания магазина  ИП «Дигель»

Черкасский избирательный участок № 388

Информационный  щит административного здания ОАО «Кромские

Черноземы».

Пушкарский избирательный участок № 389

Информационный щит магазина ИП «Годовников»

Закромско-Хуторской избирательный участок № 390

Информационный щит в Закромско -Хуторском сельском клубе МКУ «Центр

культурного и библиотечного обслуживания населения Большеколчевского

сельского поселения.

Атяевский избирательный участок №391

Информационные щит магазина ИП «Петросян Л.А.».

Мало-Колчевский избирательный участок № 392

Информационный щит магазина «Все к столу».

Железнодорожный избирательный участок № 393

Информационный щит магазина ИП «Бакин» .

Кривчиковский избирательный участок № 394

Информационные щиты магазина ИП «Двояк» и торгового павильона ИП

«Мекшинева».

Гуторовский избирательный участок № 395

Информационный щит  ИП «Ермаковой Л.Н.»

Алексеевский избирательный участок № 396

Информационный щит  на жилом доме в д. Алексеевка, д.17.

Ретяжский избирательный участок № 397

Информационный щит торгового ларька ИП «Дмитриева».

Семенковский избирательный участок № 398

Информационный щит  магазина ООО «Волна».

Апальковский избирательный участок № 399

Информационный щит магазина ИП «Бакин» в с. Апальково

Федотовский избирательный участок № 400

Информационный щит магазина ИП «Бакин» в п. Морозовский.

Коровье-Болотовский избирательный участок № 401

Информационный щит магазина в п. Успенский ИП «Самофалова».

Советский избирательный участок № 402

Информационный щит рынка пос.Кромы.

Бобковский избирательный участок № 403

Информационный щит ООО «Водоканал и К
о
».

Заводской избирательный участок № 404

Информационный щит административного здания ИП «Панферов».

Газопроводской избирательный участок № 405

Информационный щит  автобусной остановки «Аптека №10».

Мало-Драгунский избирательный участок № 406

Информационный щит  магазина «Продукты».

Глинский избирательный участок № 407

Информационный щит ОПС Глинское Кромского почтампа УФПС

Орловской области филиала ФГУ «Почта России».

Кутафинский избирательный участок № 408

Информационный щит Кутафинская сельская библиотека МБУ «Кромская

межпоселенческая центральная библиотека».

Бельдяжский избирательный участок № 409

Информационный щит в здании Бельдяжского магазина №55 Кромского

РАЙПО. Здание Ржавской бани.

Гостомльский избирательный участок № 411

Информационный щит магазина №50 Кромского РАЙПО.

Моховской избирательный участок № 412

Информационный щит  №36 Кромского РАЙПО.

Россоховский избирательный участок № 413

Информационный щит в здании магазина №18 Кромского РАЙПО.

Короськовский избирательный участок № 414

Информационный щит Короськовского сельского  библиотечного филиала

МБУ «Кромская межпоселенческая центральная библиотека».

Макеевский избирательный участок № 415

Информационный щит магазина ООО «Волна».